

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนโปรงนกสามัคคี ตำบลโปรงนก อำเภอเทพสถิตย์ จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนโปรงนกสามัคคี ตำบลโปรงนก อำเภอเทพสถิตย์ จังหวัดชัยภูมิ
 - รายละเอียดตามประมาณราคา อบจ. ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๖๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔
 - ๖.๒ แบบ พร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกฤต โคตะ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษุวัต อมารังษี	กรรมการ
๗.๓ นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการ

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ต.โป่งนก อ.เทพสถิตย์ จ.ชัยภูมิ
ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
	- อาคารเรียน	352,033.45	1.3074	460,248.53	
2	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			460,248.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			460,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายกฤต โคตะ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อมารังษี)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจสอบ

นายช่างโยธาชำนาญการ

จันทกร

สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ต.โป่งนก อ.เทพสถิตย์ จ.ชัยภูมิ
ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ซ่อมแซมอาคารเรียน								
	รื้อฝ้า	320.00	ตร.ม.		-	25.00	8,000.00	8,000.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวโลหะชุปสังกะสี	320.00	ตร.ม.	292.00	93,440.00	75.00	24,000.00	117,440.00	
	ทาสีภายใน	320.00	ตร.ม.	35.00	11,200.00	30.00	9,600.00	20,800.00	
	ค่ารื้อไฟฟ้าพร้อมติดตั้งคืน	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
	บ้านพักครู 1								
	รื้อหลังคา	110.00	ตร.ม.		-	25.00	2,750.00	2,750.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อย กว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	110.00	ตร.ม.	380.00	41,800.00	80.00	8,800.00	50,600.00	พร้อมสตัก
	รื้อฝ้า	46.80	ตร.ม.		-	25.00	1,170.00	1,170.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครง คร่าวโลหะชุปสังกะสี	46.80	ตร.ม.	251.00	11,746.80	75.00	3,510.00	15,256.80	
	ทาสีภายนอก	46.80	ตร.ม.	43.00	2,012.40	34.00	1,591.20	3,603.60	
	รื้อเชิงชาย	52.80	ม.		-	35.00	1,848.00	1,848.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050มม.	52.80	ม.	60.00	3,168.00	73.00	3,854.40	7,022.40	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050มม.	52.80	ม.	85.00	4,488.00	73.00	3,854.40	8,342.40	
	บ้านพักครู 2								
	รื้อหลังคา	45.00	ตร.ม.		-	25.00	1,125.00	1,125.00	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อย กว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE 5 มม.	45.00	ตร.ม.	380.00	17,100.00	80.00	3,600.00	20,700.00	พร้อมสตัก
	รื้อฝ้า	23.00	ตร.ม.		-	25.00	575.00	575.00	
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม. โครง คร่าวโลหะชุปสังกะสี	23.00	ตร.ม.	251.00	5,773.00	75.00	1,725.00	7,498.00	
	รื้อเชิงชาย	27.00	ม.		-	35.00	945.00	945.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*150*3050มม.	27.00	ม.	60.00	1,620.00	73.00	1,971.00	3,591.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 17*200*3050มม.	27.00	ม.	85.00	2,295.00	73.00	1,971.00	4,266.00	
	ทาสีภายนอก	27.00	ตร.ม.	43.00	1,161.00	34.00	918.00	2,079.00	
	รวมเงิน							261,612.20	

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ภมรนาถ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ต.โป่งนก อ.เทพสถิตย์ จ.ชัยภูมิ
 ประมาณราคาเมื่อ 30 พฤษภาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	ซ่อมแซมโรงจอดรถ								
	วัสดุสำเร็จรูปสำเร็จ	8.00	ตัน		-	1,000.00	8,000.00	8,000.00	
	งานค้าโครงหลังคา	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	ดินซุด	11.52	ลบ.ม.		-	148.00	1,704.96	1,704.96	
	ไม้แบบ	1.73	ลบ.พ.	400.00	692.00	133.00	230.09	922.09	
	คอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	2.32	ลบ.ม.	1,762.15	4,088.19	436.00	1,011.52	5,099.71	
	เหล็ก RB 6 มม.	4.00	เส้น	50.00	200.00	9.11	36.44	236.44	
	เหล็ก DB 12 มม.	15.00	เส้น	179.47	2,692.05	30.00	450.00	3,142.05	
	เจาะโบลท์ 18 mm	32.00	ตัว	250.00	8,000.00		-	8,000.00	
	แพลน 0.20*0.20ม.*12มม.	8.00	แผ่น	200.00	1,600.00		-	1,600.00	
	เหล็ก Beam ขนาด200*100*7*10 มม.	4.00	ท่อน	3,947.00	15,788.00	1,872.00	7,488.00	23,276.00	
	งานคอนกรีตปิดต่อมอ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	สีน้ำมัน	19.20	ตร.ม	40.00	768.00	35.00	672.00	1,440.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเงิน							352,033.45	

ภิกษาณุกัตติง
 (นายชินวร ชมนาวัง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี

โครงการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี
ตามประมาณจนแล้วเสร็จ

วงเงิน 460,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ภมรวิง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน